ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1]от 05.03.2021 года № 2/10                                      	               с. Ольховка
О внесении изменений в решение
Ольховского сельского Совета
от 15.12.2020 года № 12/29 «О бюджете
Ольховского сельского поселения на
2021 год и плановый период 2022 и
2023 годы»

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Ольховском сельском поселении, утвержденным решением Ольховского сельского Совета от 17.05.2016 г. № 8/35, Ольховский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Ольховского сельского Совета от 15.12.2020 г. № 12/29 «О бюджете Ольховского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»:
1.1. на 2021 год:
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 26393,4 тысяч рублей;
- прогнозируемый дефицит бюджета поселения на 2021 год в сумме 849,0 тыс. руб., в том числе за счет остатка средств на 01 января 2021 года в сумме 849,0  тыс. руб.;
1.2. В приложение № 3к решению внести следующие изменения:
1.2.1. строки  таблицы изложить в следующей редакции:
«
	15
	04 00
	Национальная экономика
	1888,1
	1668,0
	1520,0

	17
	04 09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1676,0
	1548,0
	1400,0

	34
	РАСХОДЫ
	26 393,4
	25 847,3
	25 918,2

	35
	Дефицит (профицит)
	-849,0
	0
	0

»

1.3. В приложение № 5 к решению внести следующие изменения:
1.3.1. строки таблицы изложить в следующей редакции:
«
	43
	Национальная экономика
	949
	04 00

	1888,1
	1668,0
	1520,0

	47
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	949
	04 09

	1676,0
	1548,0
	1400,0

	52
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования
	949
	04 09
	99 0 00 24020

	26,0
	0,0
	0,0

	53.1
	Иные межбюджетные трансферты
	949
	0409
	99 0 00 24020
	500
	26,0
	0,0
	0,0

	126
	РАСХОДЫ
	26 393,4
	25 847,3
	25 918,2

	127
	Дефицит (профицит)
	-849,0
	0
	0

»

1.6. В приложение № 16 к решению внести следующие изменения:
1.6.1. строки таблицы  изложить в следующей редакции:
«
	3
	Собственные средства бюджета Ольховского сельского поселения
	275,4
	148,0
	0,0

	4
	Итого
	1676,0
	1548,0
	1400,0

»

2. Направить настоящее решение Главе Ольховского сельского поселения для подписания и обнародования.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

	Глава Ольховского
сельского поселения
	А.В. Сафронов